ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

Постановление

26 января 2018 года           г. Железноводск                               № 42/313
Об освобождении Куксовой Оксаны Анатольевны от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №413 с правом решающего голоса

 На основании личного заявления Куксовой Оксаны Анатольевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 413 с правом решающего голоса в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 413 города Железноводска с правом решающего голоса Куксову Оксану Анатольевну.

2. Разместить сообщение на официальном сайте Думы и администрациигорода-курорта Железноводска Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии города Железноводска Тучкову О.С.
Председатель

И.А. Рудков
Секретарь

          О.С.Тучкова